



№ 41

Молла Наср-Эддин

Kijmәti 15 kәpiq

Өзу-сөзу илә таһпыр



А 20-нче
 № 41
 ҚИТАПХАНА
 № 10
 1929



UNVAN
Baql, qolno
postla qiz-
si № 64
Telefon
№ 40-83

Ғырдak баш тытмадъ Хаҗрәст „voskre senje“-si və musəl man „cum’ә“-si.

Jer juzunda dinların әn әlasi.—babi lık dır.
Ancak—hejft ola qı ayra әsrında jaat- janlar by qәzal dinin kadriñi bildadir.

Mәsәlan: sәzun duzuni dantısaq: syra huqymati by qәzal dinә o kador hurmat kojmadı, nә kador qı Inqlis vs Amerika huqymatları kojyr. O sәbbәdan da Baqıda Babilık o kador rovnak tap- madi, nә kador qı bahajlar ummid var idilar; onçın da—әstidqima qәrә— bahajların muballigları sәlә—әulaların jıgıadırlıb Әrdabilә qeçmaq fıqırdıdılar. Əlbättә—Ərdabil iljә Baqınlın bejuq farkı var:

- 1) Ərdabil dә hər bir din mäs’älärläri- nә artıraq mәрәk qeştaralar, näinçi Baqıda.
- 2) Ərdabil dә hal hazırda çök bәhai var.
- 3) Ərdabil kanacakda vә әxirät mәrifindә Baqıdan çök bakaq dır (Mәstaga- nı cıkandan sora).
- 4) İlahilik Ərdabil dän Hәмәdana da jajıla bilär, әmma Baqıdan bir tərəfә sirajät edә bilimjәcәq, sәbәb by qı Baqı- nın atırlındaq әhrlärin һarasinı bir kolu,çomak islam fazili sahablanıb әldän kojmak istomir.

Mәsәlan - Mәstaganıñ әvamıñı, Axynd Mirzә Mәhәmmәd—Qarimn tәrlәn- dan vә İrәvanlı m’әminläriñi Mirzә Husein, aqa Yälzin zәncirindän Babiların babäsida kojparda bilmaz!

Xudajäl And verimn sını әz joxlı- klı, var: мәni bir bәsa sal qerum: әqәr dunjanı, cur-ba-cur elmini jarәdurdın— onda daxı, qeziә vә mollalar, ni jә jarә- dırdıñ?

Әqәr мәarif vә inklahtı jarәdurdın— öndaposby cur-ba-cur dınlarıñı jә jarәdurdıñ!

Xudajäl! Pәs sәni adlı dejidıñlar: by qı zulim tap intәhast, oldı!...

Rys cum’әsi—jәni rıysca „voskresenije“.

„Voskresenije“— rıysca „воскресение“—jәni dirilmәq.

Byrada isarә isa pejgamborin diril- mәqına dir. Hәftamızda bir dәfә voskresenije var, ajda dert dәfә vә ilde әlli iqi dәfә.

Hәр dәfә qı by әun rast qәlir— әyra mәmlәqatlarında jә jәñjan mılıjolarә insanların jәdına isanılın әlөndän sora dirilmәqı dısar.

Vә by kador insanlarıñı çök hissәs hәmin әuni zahirdә vә batında (bir pur; jalancı, kommynistlar) İsa jә İbadät edit- lar.

By—хаҗрәст cum’әsi.

İndi dә qәlәq islam cum’әsina: Hәftәda bir qunda islam cum’ә var; ajda dert, dәfә vә ilde әlli iqi dәfә.

Cum’ә—bir jәrә cәm’ olmaq dәjә kәdimul—әjjamдәn paq musәlmanlar t min әun bir jәrә cәm’ olyb «obası» maz kular dırlar. (Zamana xәrab oldıq; dan indı kılmlırlar).

İldә әlli iqi quñ Әyra dajirәsi jә jәñjan musәlmanlar by mukәddәs әr rast qәlirlәр vә qeçmis әslrә һә aparırlar.

Byda iclam cum’әsi. Dunjada әxir illәrdә çök dәqәq oldı; әmma һәр һәftә: voskresenije cum’ә jәni һәр һәftә isanılın dirilmә musәlmanlarıñı cum’ә nomazı.

Dogrıdan dә—xәjli mukәddәs jә jәñjan.

48

Qışıldәn.

Aj Molla! jәñm bir neçә pampak qışıldәn Arslz, buqı kılrxık, Әlli әxmak qışıldәn Kırk dil, iqi juzlu, bәa; toxmak qışıldәn Arvat boayjan, arnalt, şıltak qışıldәn

Var dur neçәsi on iqi kız alsada dojmaz Bir fıraqimiz: bә’zi cәfәng islarә, yjmaz Evdәn әsiqә arvadnı, cıkmaga kojmaz Xostlanmada, zәdәm belә kәkәq qışıldәn

Var bir yca bojly, jaraşkık, dilil pәltәq Kәşdan kara, buqı, qeş kara, bir kız qibi qeşçәq Çıkdı, cı zıgıñdan, әlinә: pәrifel alan taq Qәlmәz xoşy nahәk jәrә jaltak qışıldәn

Qırmas zavoda, fә’lә olybdır; Kara—İljas Qeçmaz jasa, һәм zә’zija arvadı, Almas Jöldursun oñı: kolsyz agam һazrәt—Abbas Əldәn çıkarak, dәrs alır; arnak qışıldәn.

Dindәn cıkarak, azdı, һәм, mollalar әldü Mәsјid dağlar, mәrsija xan, çölpalar әldü Mәzdyr adam olmyz dolanır—һampalar әldü Dunja dolanıb dәndü kyrymsak qışıldәn Jandı, juraçim partadı, sarsak qışıldәn Zohlәm toqulur, lap belә: majmak qışıldәn.

Dabanı—çatdax—xala.

Gәzәl tapılmaz

Miras kalıbdır atıms lıdәn Çıkmaz çelә bir cırxık milti- dan

Bәhs ejlәmә çök by zir zıbil- dan

Qılmәzә qeçәllәр әrdәbilәn Kafkasda qeçәl-mәçәl tapılmaz.

Hәmmәli һәjәli, bakkalından Dii saxla һәnalı sakkalından Hәр sam dısab mәdam da- lından

Hәр quñca qәşib әpәr xalıñdan Hәр dәм belә bir әmәl tapıl- maz.

Basındaqı pәhlәvi qәlәhi Agzındaqı vird „ja İlahi- Bos vә dәlәrә jәk İstәhli

Mәhsәr quñu әfv olıv quñahl Dinlinda onyn xәlәl tapılmaz.

Hәр quñ biri bir dıxanda pinhan

Quplırlә İçir әrәbi olıvan Qjәr qeñli çıka jola by oğlan Bir kız qerub olsada gәzәl- xan

Biz sejlәmәjә gәzәl tapılmaz.

Agca Kanad

Nәş’әsini dağytmışlar.

Karjagın dıxarından Cәmәd Mәhәmmәd bir balıca bәz dımanlıdın- dan sora talqasıl etmaq әun әzurnә tamı һavajә vеrmaq istemә. By әznәdә bir nәfәr sәbәhmәnәb’ Cәmәdın ebosı vә çibi tәsәb edib kolsuz. (458) marat pilyny tamam qamal kopıqna qılı quturub vә ebosı kojmadı. Ancak byrasında kejd etmaq istem dır qı, o bisi cıñdıqı bәa olıv arak әzurnә dımanlıdın- dıñ. İmdi Molla әm, qeşson bәr arak әzurnә Cәmәd kәrdәn tamaz çıkarıcam.

Kara-Bal a.

Hәrdәm bir.

Dejirir qı, adam İmam Husejna әg- lıjında һardәm bir qәraq jәzıdә da әglajı. By quñ İstajıram sәna bir әz arvad sәhbәti әlajım.

Sәz jәk arvad qeş qıl İla bir һukıyda olıyn. Arvad dәrt dıvar arav- nında kәlmajıb qıl qibi mejdana cık- sın, çabasın. Quñu arvad bәsarıjıñ- tın jarıñ, dәmәqıd. Byrast, lap dıp- ba-dızdur.

Hәр qәs byny inqar etısa һeç qı- lıqdә һakkı jәkdyr. (*). Әmma İmdi qıl bızım bә’zi kәdınlarımız. O, quñ xoryz bәnlәmәdan uzıardan İrak qer- dum arvad bәzımın ustunu qeşdılıb bәslәjib qı, dır ajaga nә var xoryla- jırsın, sarasıma jerdindә kәldim. Əli dıldım Bacar olyb arvad bәslәdi, һeç gıñmәjırsın, kuzmәjırsın acın- dardı elan Mәsәdİ Zәrbatalıñın arvadı, kәverkōdan dərbatık әvjesın (jubka) mәñ zәkәrınıñ qeşdısın tapmajıq? Dıman dıñ dısuq Çıñmaz tojıa asası 45 mәnsıllık әrly sy qibi, kyrysy 5 mә- nәtlık pydranә cıa syrmıdı qı, etә bıl dәjırdımand İmdi cıkb (quraqımdә de- cım qı, jakin әrı sәrkıdә kыlyk edı) bydyr mәnim İf dә İbәsım var һәр bırmı kıl 10 dә qeşib әndә arasına cıkısam, (Әmma һә adamı) 3-әnә dәfә әldürsәlәr dә qı bırmam.

O, quñ qeşib mәna bir dәnә batın- ka almısın byny toktajıa bәnarıjır tә- pәsi bәlkabax, joldırdarın mәna һәr- һur әquları. By quñ әqer by dәrdim әjәrlı dıxaltmısın onda bir mәnam bir zaks, bir әrız, bırdә әlmәdәri qәrbәlә. Dәdım—arvad Hәzarat-Abbas sәnin dıbarıñı dәğılsın by quñ dert әjdır qı, çıstıca mәsәllә mәni әndәb bә’zi kommynistlar qibi sәmә dәndә- mıdır. Bır dә qәrdün komısjon dәdı qı, sәn sarımaq jәjib İstajıv qәkılın әun Pәsöl von kara bәlqı, mәn bynyñ dәrdıñ qәşım, jәñn qıvarqesi 11 әbbәsajә tapımsızdın dәrdıñ qәşım, jәkә sy dırdәrdıñ. Çeşә mәvobında dıymakdә belımın koşy cıkıbdır, ne- cә kәverkōdә necә әvjesıñ necә İstıca bynyñ batınka, mәn dәdım o dәdım İstıca dısuq zaks, Mәsәmın jarıñ- nә var jәkymjyn һәmıstıñ, әrvadın әdnә һıjbe etıdğın sora arvad dәdım İmәdi qәbıñın һalal cәnam әzәd.

Hәrdәm bırdı.

* İstajıv byny inqar cđn arvad oldı.

KAMYL

Molla Әnәb Gıyam olyb Hәр bir talı tamam olyb Mıyatıyl el Qancıllar... Bır dәlә-dıy İmam olyb.

3ampt

Mənimdə materjalım var

Bir qun cəldimqi Mirza Rasyly, Məhəmməd Həsəndən materjal toplajır.

Həmin qunun ertəsi birləşdən cəldimqi: Məhəmməd Həsəndən Mirza Rasyldən materjal toplajır; onun atası, qorbalaja qəndədə orada 3 arvat sija-ge emis və o, by əhvalatı, bilə, bilə qiziləmişdir.

Bir qun jənə cəldimqi: Əli Kyyly, Nəcəf kyylydən materjal duzaldir və Əli Kyyly deyjibqi: Nəcəf Kyylynyñ məvhyatçı, oldyyyny ona isbat edəcəjom. Oda

bydyrqi, onyñ anası, namaz kültüb oryc dytyr, və Nəcəf Kyylyda ona halta oryctykda sud alıb verdijini əz qozu ilə qorubdur.

Bir qun jənədə, haradansa kyyly, ma dəjdijqi: Hüsejn Bala Məhəmməd Cəfərdən materjal duzaldirqi: mən öz qəzumla Məhəmməd Cəfəri bir klz ilə kol-kola Qəzdijqini qormuşəm.

Hələ qənə çoxlıca materjalım var. Saqlık olsa—qolan safər seylərəm. «Sakkaldaragı»

İsmətin jok...!

Zakatalda sadık Allah verdi. «Geyratın mənbə'jan mənə» derdi

„Okryk İcrakomyynyñ İcəst. İəm“ „Xyllikanlık evl vərđiaçısı. İəm...“

Səzünə olmađı bir vakt İnanan

Sonra o bir qunu olmydy pıjan

Qyçajə çıkmađ İdl baat doly Kabaga arkaja olqurdu Joly, Xəllofa bojny, baat açık Karaz, qəldi ona—o ranəqi ka. çük:

„Hej Əminə...! bynə by hal nadır?“

„İsmətin jok İqı İmskal nadır?“

„Dəjməjirmi by İaln gejrətlmə?“

„Taj dytyrsən mənı by qəndə qlmə?“

„Sejla bəs çədra hanı aj hafasız?“

„Çədrəsizmi dolaar Jes Jeq klz?“

Dejərəq atdı ona dogry əjak Vyrdy bi çara klza bir əpəlak.

Mən əlin bəkməjarək bejrətlinə Sejlədimi a...h fəda gejrətlinə Hyrlı.

„Karyə-kiryə“

Kybyanıñ dövcəqi qəndində Doxtor Baqıranof myzdyr və joksylıara əiddətli bağrıdgəndən butun Xaçmaz qəllərində olan kyroaqalar ulquəub kaçıb dağılıblar. Baqıranofyñ iqiət kolçomaklarından 3üqur oqlanları, Qılas adlı, bir kadını, doqmaqda Molla jəbanın rıhını əzə və Mlx gəninin qonlyny məsryr ediblər.

Qəncədə Rıza Sadıkfəyñ Qəda-boj jəyqədə qəlləndirdiui avtomobil aılıb İlə baslamışdyr. Avtomobil and İçibud qi byndan sonra dəstəməsiz və gəulsiz ərvat qəturmasın.



Molla Əli Əğər: Bala İstərsən qəca və qunduz İbadət eyle, mədəmiqi dyt sən—naməzün duz dequl hələ zərirdə belə diyr. Rısalədə belə jəzır.

Tcarət və ekonomi xəbərləri

1—Sabıtrabud dairəsi Kalagəy qənt cəmalına huqyməl İrəfəndən byraqılıca 258 pyl yny qənt əyza sədri Əli Abbas Məmi ogly, qənt koly çomakla-larına pıty 2 manat 70 kəpiq-dən zəitib pılynyda əz qəli İstə-dijı jərə sərf elmişdir. By sou-dədə qəntlıtar qullı mənjəst el-mışlərdir.

2—Ağdas dairəsi kəsil qənd saqını Kəhrəman bəyin butun mal—köyn və əqınlarını dijıra

Saat 12-də

Nolla əmil Ycar dəjrəsi qəca jərləjə qibi tək oldıygy üçün elektrık İstanslyony kərar koj-

İtəqmıçısı kəmsəmol Aga Bala qənt əyza sədrinin qəmaji İlə vərəqıldən uzad etdirmişdir. By-nyñ əvəzində qə kəhrəman bəy ona kyrbən bəjrəmədə bir və loj edənədə iqi köjyn qəndərmışdir.

3 Ordybad kooperatifi qəhna zərbliməşəl məkəminə dytmyədyr „əlmə bəzər əzu lut qəzər“ ancaq by kooperatıf heç qısı bəzəmir, əzydə lut qəzır.

mydyrəy təklikləri həmişə qəca saat 12-də jəndırstın. Ycar kyyay

Ycar kyyay

Duduq

Hər jerdən

— Evdə «Zapas» bir ərvadı, olyb, həm — qəf həmdə savab İqun İldə bir ərvad alıb boəaj-jan Bəjdəmir Məhəmməd Əli ogly, qəçən Əl aldıcı. Sona Xəl-fəli klzını jənə janında bir klz yaəgi, İlə pıraəgi,da bəjıra salmışdır.

— Saqi, Narıman İdrəqatı İz-çılərinin əbona jəzi,İkları, Jeni Jol gəzetəsi 6 əjdər qi sənət birləjində jəgılıb kəlməşdir, İndi by gəzetərlə sahibinə jətir-məq İqun sənət birləji yəzç kəjmət İlə bir nəklıjət vəsıtəsi əxtərməkdədir.

— Butun Qurdəmir dəjirəsinə bəxmək İqun bir qəz haqımı tərpləmədyğəndən qəhna haqım-

lar İlə qəz silqən mollərlərln İai çökəlməz və kürməz, çov-hərin kəjmət kəlməşdir.

— Tavys dəjırsı „Alaqol“ qəndinə qətmış Qəncə el qəməji komıssı tərpləmişdir, və məq-təb muəllimləri bydyr 7 qun-dur qi na qənt əyza sədrını nədə qənt əyzaşını İdarəsini tərplər. Axtarıca dövəm edır.

— Mysylədə jeni cındırık vərİlan Əli Həsən əz cıntları İlə səbbət edİjı jerdə onlarıñ janına qalıb səhbətlərinə mune' oldıyğəndən, cıntlarıñ acıqı dytİb dalaqq məədədi Cavədnə həmlə ərvadıñıñ kərnəna bir tərpi vıryb xərk əz etdirməşdir. Əli Həsən səhbətlən məqədır.

Xəbərdarlık

Qəncə xəbəri yzıran təsarəfat əvəsi və elektrık stəlyony butun səhr əhəlinə xəbərdar edıq. Hər cərlərlərə, Məhəmməd səhənlərinə, tərplərlərə, qə-n-lərə və həkə İstəmə jətərə qəndə—həmin qəntə bəjdəmir İstərk səzırdə—kəranədə kəlməmək İqun vərİlan də bərbət bır dəm jəm əpərməşdir. Çəmı elektrık stəlyony o kədar kuyvətlərdı qəndə 3 saat jəmmır.

Mə'arif işləri

(Qəncə mə'arif əvədsinin İstəjırləndən.)

Qəncədə jıhəri bəzəklər qəndində 25-nə İldən 27-nə İlə kədar ərvəm edım məjəbzə İqı İldır qi (28—29) mə-rif əvəsi əzək əlb muəllım qəndır-mır.

İlkəntə məarif əvədsinin by hətəj-İndə bir hətəm var, jəksə bynyñnyñ əlində olan bir qəndə na İqur muəllım qəndərməsın.

By məjəbzə 4-nə əvədsinin İstəbz-ləri I İll və III-nə əvəz İstəbzlerını dərs qərmədə əldəklərvədən məarif əvədsini by məsələdə ərxəjən ədə bİlir, bİrdəyİ mərİml səhbətlərdı məarif əvədsiñ kənmək olmaz.

— Xəb məarif komıssırlıca İstəjırdən Kara Mıyalı qəndinə məqəb tıqlı-məq İqun—qəll məbdarədə qəndərlimə İstəmə və səmənd—qəndə jəgəl hətə-mə və solıncı vanna alməkdədir.

— Məarif əvədsinin İstəri o kədar əqıl bəzədə qədrı qı, kyyəqlən d-İndə kəsm İsməjıf dəjırsı kərt-çək qəndərliməşəl muəllım Məhəmməd Əmınsəlyy bərdən İstı vərət əyəkəndə olu (Qəbzə) qəndərlı muəllım oru qəndəndən sənə mə'ymı olıyqı orada belə bİr qənt jəkdıy və jəndən kəjdər (Qəncə).

Butun dəjıra və qənt radıoları—təkn-İkl dərdəndən—bır İldəyİ jəykdədir, İnyalın məarif əvədsinin İstəjırləndən hələ bİr nımyndır.

Birinci sərədə.

Qərmədim bİrcə qun əsyədlə olısqn byrədə Uvəlar seylərini ərxəjən ələn by radə

Hələ qərdəm qi bylar bİr bİrİnİ kərməşdər. Bəsürək sələk İlə xəllı səkıjəvməkdədir. Nəvbə jək bİr bİrİnİ bəqəñ səndürməkdədir. Jərəqı qətməkdədir bə'z fəklirin əradə Byrədə ancaq seyl ələn—zərly—bİrİncİ sərədə.

Səjən «Kərməz» kəhbər kooperatıfı əvəz bəzəndı.

Məhəkkək.

Son nəfəs

Qəncə kəzəndə bejəq bİr qun İvər „Mubərəq“ İsmına dejİlar „Sərab“ Əhİndə bİr hİjla nədə bİ fədər vər Əstəklər, tərbiə dejİlər sərab.

Qəndə əqlimədə bİr kooperatıf Laqın bəyşədə çək kənjıyqı vər Dınyıca zəvəllən, bİr kərkely qur Na dəktor na dərman na jıyı vər.

Ajda uq juz manat dəvjırsıdır. Uq juz əmlək manat məvəç bərİ Boydər kəfəssı son nəfəsdır. Ancaq jənə—dejl na nəbz—vər.

Saj hesab bİtməmi əzərİttək? İqı, bİr dəquqədə olar na kədar? İnzamı qəntıjə bəz «mələq, çanak» Bİndə müştərİdən çəkdyr cəmədar.

Dərlərdıqı «olar el dalt çəman» Dıddım bİny bəzə ancaq İndı mən.

KAMCL

Həmbələ bək bİ əxtərİ Qıjəq İqın qı əxtərİ Qıç, dalt Nəqıvənlər Qəhli qəzər, İ əxtərİ.

Səmçl

Mən kazaxlıjam

By quntlarda Qəjçajda muəl-İmlərİn-metəd burası, təaqıll İqın—olan İclasında hər muəl-İm bİr vəzifə vərİldı, o cəml-dən ərlİ təhsıl qərməz və fİrkaç. Bİlın Həmiəjof joldəsa-da bİr vəzifə qəstərİldı. Muəl-İm joldəz jəmyəryy dıjnı-lıy qənat nəzəqət İlə—məarif əvəbz İnspektorıyına əclıklən bİ. „Mən kazaxlıjam, səni by jymyryğım İlə dəjəram“ dedı.

Molla əmil «Mənə kazaxlı, dejərlər dəjən joldəməz bəraqə-tİndən by dəfə İclası, mız jymy-rykly və əyrylyqı qəçdı, qəraq İqıncı İclası, mız necə qəçəcəq.

Kəlm

KAMCL

Təxnıkə dəqlər, kəzər Nələr-nəmə, edır hətər Xərabə kəl əhər! səy... Molla Gyləm qəbəq jəzır.

Səmçl

Bir lajihənin sərəpuzaştı.

1927—ci ildən Naxçıvan qəjbirliyi idarəsi Naxçıvan əlqəsi üçün alınmayan işi barama kiryudcu paquna qəfətimirdi.

By maqlənədən etəri tiqləcaq binajə byraklılar kreditorin başka ehtijaclarə xərctəndioqi həkkində bizim isimiz jökdyr lajinə by bina içün bir lajihə (plan)nin tərtibi iai jakəi bir muqafata vətəndə muhəndis xanzankofa veriləmiədi.

Xanzankof tərəfindən lajihə tərtib edilub kyrtarandan sonra təsdiq edilmişə bəkmijarak dogry və duzğun olmadığından rədd edilir.

Vətəndaş Xanzankof by

Molla əmiyə muraciət.

Bən İbadyllə 'Aga Qisai oğly İqi İhdur qı Xızı dajirasinin 'qəqənd' kooperatiffinə daxıl olmyəəm. By İqi İl ərzində qəndil joldəstər bənim babəlmə, jiyby mənədən qiləq quzarılğ edirlərqi qyja bən tərəzin çəqəndə barməğlmə, tərəzinin bir qəzuna basıram və qəndillər jüzünü o tərəfə çevirəndə siçan başını, onlardan çlkməram. Amma Molla

Dejirlər.

Lənqəran vilajət inzibət əbəsi mudiri millislərə o kəndə məhəbbət bəsləmiədir ə kalyb istədiqindən millislərin etini jisin.

Bir nəmrolü çöyk evində o kəndə hər mərcəldiqri məarif əbəsinin bəş müfəttih çöcuklən paltar, kravat və kəndərlərindən kanyensiz istifadə edir.

Həmqarlar bijorəsə, butun isələri jeni əlifbəcə əpərlər. Baxıca-lajınız (səhv) dilim topyk çaldı rıscə əpərlər.

Vilajət icralijə komitəsinin əməli qatibi Ryben Artyonf mərqəzi icralijə Komitəsinin əmrinə bəkmijarak bir çök isələri jənə rıscə əpərməkdədir.

İmza: Ə. Katil.

dəfə Baqja qəduş muhəndis «Seglof» ilə bərabərliqdə jeni bir lajihə tərtib edib Naxçıvana kəjdərsədə jənədə duzğun olmadığından rədd edilir və by dəfə 1929—ci ilə kəndə kyrtarılmasi, kat'i olaraq Xanzankofa tapərlir.

Hələ imdiyə kədar by lajihədən bir səs sorak jökdyr. Alınmijadan qənlə maqlənarədə xəb istirahətə məəğyldirlər. Rəvəjatə qərə Hazret israfil syrini çalan qibi ham qəjbirliqi əyləcək həmdə maqlənar xəb istirahətəndə bəs kəldirəkəcdür.

O vəkət vaj muhəndislərin halınal:

Baci—Oğly.

Əmi by məsələ bənim həkkində dogry deqil. Ofa bilərqı ko-nəqlərini çök oldığı, içün bir balacə siverxrooni rabotaj ediram, Ancək ə qisailər bir bən deqiləm-qı Zarqarlı qəndində Jəvər, Agə Bala və Yca qisai 1000 mannatə kədar jəjub onlara danısan jökdyr. Bənim tarazi basməğlmə, tez qərtirlər.

İbadyllə.

Baqi qəndlərdən.

Nərdəran — mərəqəzənd qə-lən gəzətlər 14 qun joldə ju-bəndükəndən sonra sak və sələ-mət qəlib çlkdilər.

Məatəgə — dairəyə İlələjən Aftəbostar həmişə doluy oltykən-dən jər olmajyb posta nəkliljə-ti xəbərərd əsəəqəri ilə əz vək-tində jətəisər.

Kala — Kala ə kalyb Mərdəqanı qəçsın. Xəssis əpərlər rəkəbət və oğrylyk jökdyr Allah qələbəciqı mubəh ələsin.

Koby—Qəldi qərdi ərbə'in Vaj — vaj—vaj — vaj Ağladı jər qəq həmin Haj — haj—haj — haj

Bala—Kərə.

Xərda xəbərələr.

— Binəkədi dajirasə Zəgən qənt kooperatiffində suryndurmə zənt jökdyr, işlərlərin ynlər, vək-tində əzlərinə verilir. Təqə 2 jök syl fəhlinin yny hələ istirahətə qəddibdir.

— Qədəbəjdə birçə ərvədə çədrəsiz qəzə bilməz, „firkaqı“ Nəcəf kyrtən Əlijof və Cəybəli Əlijofyn koryksyndan heç qəs çədrə səhbətində ədə bilməz.

— Naxçıvan əlqəsinin qənt qərlə dajirasindəqi qəntlərdə 300 nəfər 7-8-9 və 10 jəəndə kəz nisanlanmıədər.

— Tavys dajirasə Cəllili qənt səqini Rıstəm Zəhənzəz oğlynyñ əlmus 3 bəz həjvanına qənt əy-rə qatibi Kyrtən İbrahimof bə-hədatnəmə vermif, dejirki mənə rısvət ver sənə səhədatnəmə vėrimə nə rısvət verir nə də by səhədat nəmə Qərəq axırlə nə olacək.

Səljan kəzasında



Qəntli—Mir Ələqəbər əgə hə-lə bəz çəpərsən?

Mir Ələqəbər—Qədirəm qənd-ə du və kyran nisjələrini jəg-məgə.

Bildiriş

Zəmxor stəsjonynda Əhməd Nyrijofyn sədarəti əltəndə açıl-mısa kymar bəzək dərnəjinə uz vlər kəbyl oljnyr.

Kəbyl səatlırı muəjjən de-jildir hərçəs hənsə, vəkət qəlsə dərnəjə daxıl olə bilər.

Sədr olmajən zəmanlar Həsən İrəvanlıjə mürəcəət byjyryl-syn. Kaf.

Suryndurmə harə-dədyr

Qəjbirliyi, Qurdəmir və Stəğr-ldə ot jəğdərlədyr. Qurdəmir-dəqi oty bəgləmək içün 800 pyt məftil lazımdır. Ot isəində isəbjən işçi və gejr səjlar jəzib içəb jol qəzəjilərqı Qəjbirliyi məftil xəndərsin qi onlarda isə-ləsin. Axırdə mərəqəzə ədə qəllir Qəjbirliyi məftilin qəndə, rıdijlini xəbər verir, məftil əx, tarırlar, Jevlxədə oldygy mə-yym oltyr. Telegraf İlə məftilin Qurdəmirə qəndəriləsinəsi xə-hisə edirlər, byr muddətdən sonra məftil yərdən tapılır, jənə ədəm qədir məftili Yərdən Qurdəmirə qəndəris 800 pyt əvəzinə 40 pyt qəlib çlkan by məftil by kədar səjəhatəndə sonra halədə harədə kəltəbsə qədid Qurdəmir-ə çlkməmlədyr.

Qərəsən by suryndurmənin qəqu harədədyr?

ləci

Nə əcəb varmış!

Səljanədə bir (pazarnı, komənd-) mız vərdy, hər çənd sy jök, aftəmobıl jök, koməndə dəstəsi jök, at jök, pəltar jöksədə əmə-jə jaxı, arabə, cilov və əiləng vərdy.

Odyr qi Səljan jəngəndən də-hə heç kəmkəjyry, bir balacə əjə olsə dəər hal cəməni əilə-rük?

Hər çənd (Bəb zənan) viəkə-si təmāmən jəndə isə jənə nə əcəbqi koməndə varmı? dejirlər: koməndən qəlib bəkyb də-rindən bir əh çəqmısa və də-rəhl kəjyir sənəmə qə bəəlmə-sədyr?!

İmza—(Vz-Vz).

K A M Ç L

Kəzəxdə və İbni Myssə Jök toqu jəndə, lap qəsa Səhrilə, əlləh əxtərlər Əlində: bir zərbə əsə.

Zəmpə

Duzəqun kəssir

Molla əmi, bizim Ləqi stəns-ju-sun kəssiri Məmedof, məənt stənsju-nun kəbəğində dyan-dən sonra bilet vərəməyə bəta-lıjır, onə qərədə çök vəkət min-i-lər bilet ələ bilməjyb səfərdən kəltərlər, bə'zəndə isə pyt vərən-lərən artıq pyt kəssirədə kəltər. O qun mən Qəncəyə qəddirəm 5 manat vərəb bilet əlyəm 3 manat artıq kəlan pyletim nə kədar çəltərdən ələ bilmədim, məənt təpədim, çlkləb qətdim. Molla əmi. Qərəsən hamıdəm, mənəm qunuma duzuy?

Dil bilməz

Məsləhət.

Molla əmi! mən Kərəsy də-jirasində (Zirvan məhəli) xəl-k məhəqəməsinin qatibləm, kəbək-də qəntlər komitəsi qatibi olən-də heç muxbirləri qərəməjə qəzəm jökidi və onlar, təkib edərdim.

Ancək indi istəjərim mənə əzümü muxbirlər çərəqəsinə soxam (bynə bəəlməmədə) və heç qəs tərəfindən həllərinə əğ-lənməjən kolçəməklər, və jərə-məz məs'yl işlələri mufəssəl edəm, çünqə by jəzxlərlən bir-çə qəlmə səzunu danısan və on-lərlən Jərdinə kəlan jökdyr.

Molla əmi! mən by qəzəl siqirimi həjətə qəçirməq istə-jirəm sən nə məsləhət qəyər-sən?

Q. Əsqərof

Teleqraf

— Naxçıvanda əshəbi qəhf mə'cizəlinə inənməjənləri məh-v etməq için əlləh tərəfindən qənd-irilmiş tyfan bələsi səhv olarək əlləhün əz evlərinədə dəğətmədyr, jə'nə bəzər mə-səcidinin minərisinə və ərəməni qəllisəlinin dəməni, jəkməzədr, bəəka zərərlərdə çökdyr.

— Yər bir dərəcəli məq-təb müəllimi əz əvlədə jeni bir kymərxənə əcmədyr müdəvillər qıxdən qunə artməkdədyr.

Həjət təhrirljə.

Rəfi iştbah

Məcmuyətin 39-nəcl nəmro-sında Əqildə 6-nəcl nəmrolə, məqəb bınası bərsində bir kəjd vardi. Kəjdədə Əqil məh-qəməsinin by məqəb bərsində olən əlqəjətə nəçə əjdr bə-k-məğdədə jəzilmədi.

İndi by bərədə əldəçməz məvsyk mə'lymat və sənədlər-dən əqar oltyr qi həman isə məh-qəmə fevral əjundə bəktəb və səhbəkəfyn evdən çlkarıl-məsini, kərəmə əlmədyr. Ancək umym ədilljə kənyinə qərə— səh'bəkof by kərərdən nəzərlə kəlarək isə jəndən bəkləmək içün ə'l' məhəmədə vərəldir ə'l' məhəqəmənin isə çök oldy-ğyndan məsələ by qunə cən təxlirə duzməduyr.

Molla - Nəsrəddinə Abynə olmaq zərtləri:

İdərə və muəssəsələr üçün	Zəhmətqəs və xidmətçilər üçün
bir əjtkə 80 kəpiq	bir əjtkə 60 kəpiq
uc 40	uc 30
alt 20	alt 10
bir İllijə 1 manat	bir İllijə 50 kəpiq

Təq muxsasi hər jəndə sətucə əlifadə 15 kəpiqdır

Səhərlərdə və kəsbələrdə hər bir poçta idarəsinə məcmuyəmə abynə kəbyl etməjə idarəməni tərəfindən vəqildir.

Zinovjəf qəçsində № 14. Koməntiss gərətlis kontorunda məcmuyəmə abynə kəbyl oljnyr.

Uvar: Baqı, Qəhnə-poçta qəçəsi № 64. Bəsy, Çrapo-novoyə yə. № 64

Kəjə: İL İstəq məs'yləy kəbz əçətliq by Baqı qəçəsində filiofil qəçəs. № 64 və butun kəzə qəçə və səhərlərdə dərjə məcmuyəmə abynə kəbyl oljnyr.

